

Bezpłatne przejazdy transportem miejskim na Metropolitalną Wigilię dla Samotnych

Kilka tysięcy osób weźmie udział w Metropolitalnej Wigilii dla Samotnych. Dla nich Fundacja Wolne Miejsce przygotowała tradycyjną wieczerzę. Metropolia GZM oferuje jej uczestnikom bezpłatny przejazd pojazdami transportu miejskiego. Wspólny obiad będzie miał miejsce 24 grudnia w Katowicach w Międzynarodowym Centrum Kongresowym.

Wigilię dla samotnych organizuje Fundacja Wolne Miejsce Co roku wsparcia udzielają samorządy oraz sponsorzy. Metropolia oferuje uczestnikom bezpłatne przejazdy w siatce połączeń Zarządu Transportu Metropolitalnego.

Aby skorzystać z tej oferty należy mieć z sobą zaproszenie Fundacji Wolne Miejsce.

W tym roku w akcji bierze udział 30 miast z całego kraju. Kolacja w Katowicach będzie największa.

– Fundacja Wolne Miejsce powstała w sposób szczególny. Wszystko zaczęło się ponad 20 lat temu w moim mieszkaniu, kiedy pierwszy raz wraz z żoną w wigilijny wieczór zaprosiliśmy samotnego sąsiada z bloku, by zasiadł na wolnym miejscu – przy naszym stole- wspomina Mikołaj Rykowski, prezes Fundacji Wolne Miejsce.

– W kolejnych latach powiększaliśmy świąteczne stoły, najpierw we własnym domu, a potem wraz z wolontariuszami w halach wielu polskich miast. Gościmy na takich wydarzeniach po kilka tysięcy samotnych osób- dodaje Mikołaj Rykowski.

Metropolitalna Wigilia dla Samotnych rozpocznie się 24 grudnia 2022 o godz. 16:00 w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach (plac Sławika i Antalla).

Partnerem Wigilii dla Samotnych jest Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia.

Przydatne linki: [Fundacja Wolne Miejsce](#)



fundacja
wolne
miejsce

ZAPRASZAMY

NA

METROPOLITALNĄ WIGILIĘ DLA SAMOTNYCH

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM KONGRESOWE W KATOWICACH

24.12.2022 GODZ. 16.00

OTWARCIE DRZWI OD GODZ. 15.00

INFORMACJE O WYDARZENIU POD NUMEREM TELEFONU

500-498-737

**NIE POZWOLIMY, ŻEBY KTOKOLWIEK BYŁ SAM W TE ŚWIĘTA!
PRZYJŹ! WOLNE MIEJSCE CZEKA NA CIEBIE!**



PARTNERZY WYDARZENIA:



NA WYDARZENIE ZAPRASZAJĄ WSPIERAJĄCY PREZYDENCI I BURMISTRZOWIE MIAST:



PARTNERZY I DARCZYŃCY:

